ocorasions CAMPIONATO VENETO V7

Motociclistica

ltaiana MOTOCROSS 2019 '

|1’\ PROVA - FORESTO (VE) - VENMX004
MX Open (Veteran) Forestana 1,406 km ..;._.
1~ Corsa - MX Open (Veteran) 10/03/2019 13:12 . . .
Gara (14:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:15:52

Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
(76) MAGAROTTO MICHELE 1 1:47.572 +6.093 13:17:44.534
(39) GRIGOLATO IGOR 1 1:40.357 +0.306 13:17:36.837 2 1:43.146 +1.667 13:19:27.680
1 1:36.425 +2.632 13:17:33.068 2 1:41.853 +1.802 13:19:18.690 3 1:42.190 +0.711 13:21:09.870
2 1:35.466 +1.673 13:19:08.534 3 1:41.793 +1.742 13:21:00.483 4 1:42.062 +0.583 13:22:51.932
3 1:36.316 +2.523 13:20:44.850 4 1:41.010 +0.959 13:22:41.493 5 1:42.532 +1.053 13:24:34.464
4 1:35.509 +1.806  13:22:20.449 5 IEEXEE 13:24:21.544 6 1:42.166 40687  13:26:16.630
5 13:23:54.242 6 1:40.514 +0.463 13:26:02.058 7 13:27:58.109
6 1:34.724 +0.931 13:25:28.966 7 1:41.019 +0.968 13:27:43.077 8 1:42.254 +0.775 13:29:40.363
7 1:35.910 +2.117 13:27:04.876 8 1:41.412 +1.361 13:29:24.489 9 1:43.080 +1.601 13:31:23.443
8 1:37.483 +3.690 13:28:42.359 9 1:41.449 +1.398 13:31:05.938 10 1:43.247 +1.768 13:33:06.690
9 1:35.673 +1.880 13:30:18.032 10 1:42.294 +2.243 13:32:48.232 11 1:42.924 +1.445 13:34:49.614
10 1:36.505 +2.712 13:31:54.537 1 1:43.317 +3.266 13:34:31.549
1 1:38.727 +4.934 13:33:33.264 (160) MIAZZI UGO
(66) DI MAIO ANTONIO 1 1:50.687 +9.231 13:17:47.733
(241) ZANATTA LEONARDO 1 1:45.577 +5.626 13:17:42.842 2 1:42.287 +0.831 13:19:30.020
1 1:37.995 +2.875 13:17:34.671 2 1:40.254 +0.303 13:19:23.096 3 1:43.923 +2.467 13:21:13.943
2 1:35.359 +0.239 13:19:10.030 3 1:40.115 +0.164 13:21:03.211 4 1:42.719 +1.263 13:22:56.662
3 13:20:45.150 i 1:30.951 | 13:22:43.162 5 +0.691  13:24:38.809
4 1:35.646 +0.526 13:22:20.796 5 1:40.486 +0.535 13:24:23.648 6 13:26:20.265
5 1:35.449 +0.329 13:23:56.245 6 1:43.327 +3.376 13:26:06.975 7 1:41.713 +0.257 13:28:01.978
6 1:35.669 +0.549 13:25:31.914 7 1:42.710 +2.759 13:27:49.685 8 1:41.938 +0.482 13:29:43.916
7 1:36.088 +0.968 13:27:08.002 8 1:44.679 +4.728 13:29:34.364 9 1:42.223 +0.767 13:31:26.139
8 1:37.505 +2.385 13:28:45.507 9 1:42.592 +2.641 13:31:16.956 10 1:43.483 +2.027 13:33:09.622
9 1:36.422 +1.302 13:30:21.929 10 1:40.227 +0.276 13:32:57.183 11 1:41.547 +0.091 13:34:51.169
10 1:36.779 +1.659 13:31:58.708 1 1:44.955 +5.004 13:34:42.138
1 1:40.820 +5.700 13:33:39.528 (135) PITTARELLO GIANCARLO
(760) CEOLATO NICOLA 1 1:48.955 +7.918 13:17:46.468
(74) FLAMINIO RUDI 1 1:46.482 +5.701 13:17:43.242 2 1:42.602 +1.565 13:19:29.070
1 1:40.987 +3.565 13:17:37.924 2 1:42.999 +2.218 13:19:26.241 3 1:43.834 +2.797 13:21:12.904
2 1:38.556 +1.134 13:19:16.480 3 1:40.878 +0.097 13:21:07.119 4 1:42.449 +1.412 13:22:55.353
3 1:38.105 +0.683 13:20:54.585 4 1:41.325 +0.544 13:22:48.444 5 1:42.359 +1.322 13:24:37.712
4 1:38.033 +0.611 13:22:32.618 5 1:41.043 +0.262 13:24:29.487 6 13:26:18.749
5 1:37.961 40539 13:24:10.579 6 13:26:10.268 7 1:41.952 +0.915  13:28:00.701
6 1:37.502 +0.080 13:25:48.081 7 1:41.800 +1.019 13:27:52.068 8 1:42.538 +1.501 13:29:43.239
7 13:27:25.503 8 1:41.058 +0.277 13:29:33.126 9 1:42.001 +0.964 13:31:25.240
8 1:37.487 +0.065 13:29:02.990 9 1:41.537 +0.756 13:31:14.663 10 1:44.731 +3.694 13:33:09.971
9 1:37.574 +0.152 13:30:40.564 10 1:43.739 +2.958 13:32:58.402 11 1:45.587 +4.550 13:34:55.558
10 1:40.033 +2.611 13:32:20.597 1 1:44.299 +3.518 13:34:42.701
1 1:40.756 +3.334 13:34:01.353 (380) CANETTI EMANUELE
(522) BOSCATO GIANLUCA 1 1:48.705 +7.881 13:17:50.679
(222) ZECCHIN MAURIZIO 1 1:44.371 +3.409 13:17:41.282 2 1:44.073 +3.249 13:19:34.752
1 1:41.724 +4.362 13:17:38.954 2 1:43.369 +2.407 13:19:24.651 3 13:21:15.576
2 1:39.204 +1.842  13:19:18.158 3 13:21:05.613 4 1:41.697 +0.873  13:22:57.273
3 1:38.224 +0.862 13:20:56.382 4 1:41.395 +0.433 13:22:47.008 5 1:41.997 +1.173 13:24:39.270
4 1:37.568 +0.206 13:22:33.950 5 1:43.441 +2.479 13:24:30.449 6 1:41.995 +1.171 13:26:21.265
5 1:38.261 +0.899 13:24:12.211 6 1:42.521 +1.559 13:26:12.970 7 1:42.262 +1.438 13:28:03.527
6 1:37.369 +0.007 13:25:49.580 7 1:42.621 +1.659 13:27:55.591 8 1:43.489 +2.665 13:29:47.016
7 13:27:26.942 8 1:43.391 +2.429 13:29:38.982 9 1:43.076 +2.252 13:31:30.092
8 1:37.704 +0.342 13:29:04.646 9 1:43.225 +2.263 13:31:22.207 10 1:43.881 +3.057 13:33:13.973
9 1:38.238 +0.876 13:30:42.884 10 1:43.297 +2.335 13:33:05.504 11 1:49.771 +8.947 13:35:03.744
10 1:41.311 +3.949 13:32:24.195 " 1:41.786 +0.824 13:34:47.290
1 1:40.919 +3.557 13:34:05.114 (59) CECCHIN LUIGINO
(477) FALLARINI FABRIZIO 1 1:55.150 +10.227 13:17:53.024
(515) CARNELOS ALBERTO 1 1:48.134 +7.360 13:17:45.345 2 1:48.094 +3.171 13:19:41.118
1 1:44.298 +7.399 13:17:42.293 2 1:42.938 +2.164 13:19:28.283 3 1:46.628 +1.705 13:21:27.746
2 13:19:19.192 3 1:42.301 +1.527 13:21:10.584 4 1:46.373 +1.450 13:23:14.119
3 1:37.744 +0.845 13:20:56.936 4 1:41.859 +1.085 13:22:52.443 5 13:24:59.042
4 1:37.698 +0.799  13:22:34.634 5 13:24:33.217 6 1:45.192 +0.269  13:26:44.234
5 1:38.599 +1.700 13:24:13.233 6 1:41.117 +0.343 13:26:14.334 7 1:45.427 +0.504 13:28:29.661
6 1:38.132 +1.233 13:25:51.365 7 1:42.772 +1.998 13:27:57.106 8 1:45.976 +1.053 13:30:15.637
7 1:38.224 +1.325 13:27:29.589 8 1:42.507 +1.733 13:29:39.613 9 1:49.156 +4.233 13:32:04.793
8 1:39.917 +3.018 13:29:09.506 9 1:42.991 +2.217 13:31:22.604 10 1:49.696 +4.773 13:33:54.489
9 1:42.292 +5.393 13:30:51.798 10 1:43.492 +2.718 13:33:06.096
10 1:44.800 +7.901 13:32:36.598 " 1:42.141 +1.367 13:34:48.237 (915) ZANVETTOR ALBERTO
1 1:49.830 +12.931 13:34:26.428 1 2:03.589 +19.178 13:18:00.561
(924) PEDRIALI MARCO 2 1:45.310 +0.899 13:19:45.871
Capo del Servizio Cronometraggio: Sommacampagna Nicola Orbits
Direttore di gara: Beltrame Sandro = =_—
| 5N 1
Commissario di gara: Silvestrini Claudio HOSBY morow ’ -

el 2 o o A JCFRS KROS
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ocorasions CAMPIONATO VENETO V7

Motociclistica

ltaiana MOTOCROSS 2019 '

1~ PROVA - FORESTO (VE) - VENMX004

MX Open (Veteran) Forestana 1,406 km
1~ Corsa - MX Open (Veteran) 10/03/2019 13:12 .
Gara (14:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:15:52
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
3 1:45.299 +0.888 13:21:31.170 9 1:57.220 +8.922 13:32:32.892
4 1:47.609 +3.198 13:23:18.779 10 1:55.924 +7.626 13:34:28.816
5 1:47.656 +3.245 13:25:06.435
6 1:47.141 +2.730 13:26:53.576 (196) DA MAREN CARLO PASQUALE
é 13:28:37.987 1 2:00.744 +5.783 13:17:59.237
8 1:47.495 +3.084 13:30:25.482 2 1:57.044 +2.083 13:19:56.281
9 1:46.295 +1.884 13:32:11.777 3 1:55.370 +0.409 13:21:51.651
10 1:45.365 +0.954 13:33:57.142 4 13:23:46.612
5 1:58.463 +3.502 13:25:45.075
(962) BARATTO FABIO 6 2:00.806 +5.845 13:27:45.881
1 1:57.147 +13.307 13:17:54.859 7 2:06.490 +11.529 13:29:52.371
2 1:48.120 +4.280 13:19:42.979 8 1:57.659 +2.698 13:31:50.030
3 1:46.357 +2.517 13:21:29.336 9 2:01.156 +6.195 13:33:51.186
4 1:48.531 +4.691 13:23:17.867
5 1:49.405 +5.565 13:25:07.272
6 1:48.088 +4.248 13:26:55.360
7 1:49.851 +6.011 13:28:45.211
8 1:49.178 +5.338 13:30:34.389
9 1:44.833 +0.993 13:32:19.222
10 1:43.840 13:34:03.062
(513) SIMIONI ROBERTO
1 1:55.847 +8.021 13:17:53.991
2 1:48.288 +0.462 13:19:42.279
3 1:48.130 +0.304 13:21:30.409
4 1:47.826 13:23:18.235
5 1:49.445 +1.619 13:25:07.680
6 1:48.159 +0.333 13:26:55.839
7 1:49.889 +2.063 13:28:45.728
8 1:50.698 +2.872 13:30:36.426
9 1:49.336 +1.510 13:32:25.762
10 1:48.294 +0.468 13:34:14.056
(63) DOLCETTI GIAN LUCA
1 1:52.530 +4.647 13:17:49.778
2 13:19:37.661
3 1:48.787 +0.904 13:21:26.448
4 1:50.082 +2.199 13:23:16.530
5 1:48.887 +1.004 13:25:05.417
6 1:49.086 +1.203 13:26:54.503
7 1:50.158 +2.275 13:28:44.661
8 1:51.272 +3.389 13:30:35.933
9 1:51.477 +3.594 13:32:27.410
10 1:52.064 +4.181 13:34:19.474
(306) PELLIZZER CLAUDIO
1 1:54.372 +10.815 13:17:52.363
2 1:49.196 +5.639 13:19:41.559
3 1:47.018 +3.461 13:21:28.577
4 1:48.660 +5.103 13:23:17.237
5 1:48.711 +5.154 13:25:05.948
6 2:05.977 +22.420 13:27:11.925
7 1:53.357 +9.800 13:29:05.282
8 13:30:48.839
9 1:45.057 +1.500 13:32:33.896
10 1:48.038 +4.481 13:34:21.934
(360) REATO NICOLA
1 1:52.356 +4.058 13:17:49.829
2 1:48.608 +0.310 13:19:38.437
3 13:21:26.735
4 1:48.956 +0.658 13:23:15.691
5 1:48.915 +0.617 13:25:04.606
6 1:48.363 +0.065 13:26:52.969
7 1:51.480 +3.182 13:28:44.449
8 1:51.223 +2.925 13:30:35.672
Capo del Servizio Cronometraggio: Sommacampagna Nicola Orbits
Direttore di gara: Beltrame Sandro = =
| N
Commissario di gara: Silvestrini Claudio HOSBY morow ’ -

el 2 o o A JCFRS KROS
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